
  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 0000017 

El
 SOLUCION £  48.1.1.L. (45 

FAUSTO HANO SUBNTALVO 

ISTERDESTE De COMPAZDIAS DE QUITO, ENCARGADO 

CONSIDERANDO: 

¿E «a han presentado a este Despacho tres tostizonios de la escritura 

pública de constitución de la compañía “CONSTRUCTIVA C.E.V. CIA. LITA*., otorgada 
ante el Notario Vigésimo Noveno del cantón gpuíito el 19 de enero de 1995, junte 

mente con la solicitud para su aprobación: 

QU el Departamento Jurídico de Compañias y de Valorse, ha emitido informe 
favorable para la aprobación solicitada; 

ER ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO, - APROBAR la constitucion de la compañia “CONSTRUCTIVA C0.E.V. 

CIA. LTBA"., «on domicilio en guito, en los términos coastantes en la referida 

escriturar y, “Sisponer que un extracto de la escritura se publique, por una 

vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

ARTÍCULO —5:GANDO.- DISPONER1 a) que el kotario Vigésiso Noveno del cantón 

Julito tame nota al margen de la matráz de la escritura qué se aprueba, ciel 

contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador RNercantil cel cantón 

¿uito inscriba la referida escritura y esta Sesolucion; y, c) que dichos funcio 

narios sienten razón de esas anotaciones. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 8 FEB, 1995 

  

Con esta fecha queda inscrita la pres 
sente Resolución bajo el No, ADA 
del Registro Mercantil tomo. Fapa 
dá así cumplimiento a lo dispuesto: 

en la misma, de conformidad a lo 
establecido en el Decreto 733 de 2 
de agosro de 1973, publicado en el 

  

Rex. 210 Jficial 378 de 29 de agoma 
del mismo 2. Ze 
o 

< 

  

    “EL REG ADOR 
Dr. Gustavo Garría R- oras


